[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 21 мая  2015 г.      № 107 – п

┌                                                                                     ┐
О внесении изменений в постановление администрации
Магистральнинского городского поселения от 24.12.2014 №194-п

«О наделении Администрации Магистральнинского городского поселения (исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления    Магистральнинского    муниципального  образования) полномочиями администратора  доходов бюджета Поселения на 2015 год»

В целях внесения изменений в постановление администрации Магистральнинского городского поселения от 24.12.2014 №194-п «О наделении Администрации Магистральнинского городского поселения (исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления    Магистральнинского    муниципального  образования) полномочиями администратора  доходов бюджета Поселения на 2015 год», руководствуясь статьями 24, 39 Устава Магистральнинского муниципального образования, администрация Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Магистральнинского городского поселения от 24.12.2014 №194-п «О наделении Администрации Магистральнинского городского поселения (исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления Магистральнинского    муниципального  образования) полномочиями администратора  доходов бюджета Поселения на 2015 год» следующие изменения:

1.1. В мотивировочной части постановления слова «160.2» заменить на слова «160.1».
1.2. В Приложении к постановлению слова «главных администраторов доходов бюджета» заменить на слова «администраторов доходов бюджета».
2. Контроль по исполнению данного постановления возложить на заведующего финансово-экономического отдела-главного бухгалтера Гаврилову А.Н.
И.О. главы Магистральнинского

городского поселения                                                                               И.В. Лесниченко